
 

 

 
 

 
 NUOVO SERVIZIO 1 AFFARI GENERALI 

(PIANO SOCIALE) 
 

REGISTRO GENERALE DETERMINE N. 407  DEL 16/04/ 2021 
 

DETERMINAZIONE N.       129 del 16 aprile 2021 
 

OGGETTO: 

Proroga Avviso pubblico PER LA SELEZIONE PER TITOLI AI FINI DEL 

CONFERIMENTO DI INCARICHI DI COLLABORAZIONE OCCASIONALE 

N. 6  OPERATORI SOCIO SANITARI   E N. 32 ASSISTENTI FAMILIARI PER 

L’EROGAZIONE DI ASSISTENZA DOMICILIARE. NELL’ AMBITO 

TERRITORIALE INTERCOMUNALE DI SAN GIOVANNI IN FIORE E 

COMUNI AFFERENTI ( CACCURI, CERENZIA, CASTELSILANO, 

SAVELLI) E MODELLI DI DOMANDA. 

  

  

 

IL RESPONSABILE DEL SERIVIZIO 

VISTA: 

 la Determina n.163 adottata in data  del 12 giugno 2020 di approvazione 

dell’Avviso pubblico per la selezione per titoli ai fini del conferimento di incarichi di 

collaborazione occasionale n.6 Operatori Socio sanitari e n.32 Assistenti Familiari per 

l’erogazione di assistenza domiciliare nell’ ambito Territoriale Intercomunale di San Giovanni 

in Fiore e comuni afferenti e modelli di domanda così  

SUDDIVISI: 

 Comune di San Giovanni in Fiore: N. 2  Operatore Socio Sanitario - N. 10 Assistenti 

Familiari; 

 Comune di Caccuri:        N. 1 Operatore Socio Sanitario – N.6 Assistenti Familiari; 

COMUNE  DI  SAN GIOVANNI IN FIORE 

- Provincia di  Cosenza - 
 
 

 



 

 

 Comune di Castelsilano: N. 1 Operatore Socio Sanitario – N.4 Assistenti Familiari; 

 Comune di Cerenzia:      N. 1 Operatore Socio Sanitario – N.6 Assistenti Familiari; 

 Comune di Savelli:         N. 1 Operatore Socio Sanitario – N.6 Assistenti Familiari; 

 

 Vista la determinazione n. 120 del 09/04/2021 che fissava la scadenza per la presentazione 

delle domande al 16/04/2021; 

 Il Decreto sindacale prot. n. 4444 del 04/03/2021 con il quale il Sottoscritto è stato 

nominato Responsabile del servizio 1  con attribuzione delle funzioni di competenza 

indicate nello stesso, nonché’ di tutte le altre funzioni di competenza previste da 

disposizioni legislative, statutarie e regolamenti vigenti; 

 

 Preso atto di quanto rappresentato e richiesto da diversi Comuni dell’Ambito Territoriale 

all’Avviso Pubblico in questione, con cui si chiede una proroga dei termini di presentazione 

delle istanze, motivata dalle oggettive difficoltà del momento; 

 Vista l Ordinanza  Regionale n. 23 del 12/04/2021 con oggetto: Ulteriori misure per la 

prevenzione e gestione dell’emergenza epidemiologica da COVID-2019. Disposizioni 

relative ai Comuni di Acri, Altomonte, Crosia e San Giovanni in Fiore nella provincia di 

Cosenza e al Comune di Cutro nella provincia di Crotone. 

 Vista l’Ordinanza sindacale n. 674 del 13/04/2021 con oggetto: Ulteriori misure per 

fronteggiare l’emergenza epidemiologica da covid 19;  

 Ritenuto opportuno fissare un ulteriore nuovo termine di scadenza alla data  del 

14/05/2021; 

 

 Ritenuto opportuno fissare un ulteriore nuovo termine di scadenza alla data 14/05/2021 

 

 VISTO il T.U. delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali, approvato con D. Lgs. 18 

agosto 

2000, n. 267; 

DETERMINA 

 

per le motivazioni indicate in narrativa, che si intendono integralmente riportate nel presente 

dispositivo di: 

a) procedere ad una proroga del termine di scadenza dell’avviso pubblico,  per la selezione 

per titoli ai fini del conferimento di incarichi di collaborazione occasionale n.6 Operatori 

Socio sanitari e n.32 Assistenti Familiari per l’erogazione di assistenza domiciliare nell’ 

ambito Territoriale Intercomunale di San Giovanni in Fiore e comuni afferenti e modelli di 

domanda così  



 

 

SUDDIVISI: 

 Comune di San Giovanni in Fiore: N. 2  Operatore Socio Sanitario - N. 10 Assistenti 

Familiari; 

 Comune di Caccuri:        N. 1 Operatore Socio Sanitario – N.6 Assistenti Familiari; 

 Comune di Castelsilano: N. 1 Operatore Socio Sanitario – N.4 Assistenti Familiari; 

 Comune di Cerenzia:      N. 1 Operatore Socio Sanitario – N.6 Assistenti Familiari; 

 Comune di Savelli:         N. 1 Operatore Socio Sanitario – N.6 Assistenti Familiari; 

 

         Di dichiarare il presente Atto immediatamente esecutivo ai sensi di Legge; 
 

   b) fissare il nuovo termine della scadenza per la presentazione delle richieste alla data 

   del 14/05/2021 

 

   c) stabilire che restano invariate tutte le altre indicazioni previste dall’Avviso Pubblico allegato 

alla      presente; 

San Giovanni in Fiore 16/04/2021 

 

ll Responsabile di Servizio 

                                                                                                                     F.to Avv.Filomena Bafaro 

 

 

 

 

 
                                                    

PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA 

Il Responsabile del Servizio interessato attesta, ai sensi dell’articolo 147-bis, comma 1, del D.Lgs. 

n. 267/2000 e del relativo Regolamento comunale sui controlli interni, la regolarità tecnica del 

presente provvedimento in ordine alla legittimità, regolarità e correttezza dell’azione 

amministrativa e della sua conformità alla vigente normativa comunitaria, nazionale, regionale, 

statutaria e regolamentare. 

Data 16/04/2021 

Il Responsabile del Servizio  



 

 

F.to Avv. Filomena Bafaro 

 

 
 
 
 
 

 
N.      ________ DEL       __________   REGISTRO DELLE PUBBLICAZIONI 

 

    La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per giorni 15 consecutivi 

dal  16/04/2021    al 01/05/2021 

Data, 16/04/2021 

                                                                                                                                                                                                                    

                                                                                                 II Responsabile della Pubblicazione    

                F.TO  Vittoria Mosca 

 

 


		2021-04-16T09:24:19+0000
	BAFARO FILOMENA




